СПбГУ

ПРОТОКОЛ

встречи декана факультета социологии с председателем и членами Студенческого

совета факультета социологии

(на платформе ZOOM)

17 ноября 2021 г.         № 44/15-02-40

Председательствующий – Н.Г.Скворцов, декан факультета социологии СПбГУ, профессор

кафедры сравнительной социологии СПбГУ

Секретарь – Т.С.Новикова, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление, Ректорат

СПбГУ

Присутствовали:

Председатель Студенческого совета факультета социологии СПбГУ

Член Студенческого совета факультета социологии СПбГУ

Член Студенческого совета факультета социологии СПбГУ

Член Студенческого совета факультета социологии СПбГУ

М. Боргардт

Т.Мусаев
Е.Федорова

Д.Яковлева

Повестка дня:

1. О проблемах, возникших при организации учебного процесса по направлениям

«Социология» и «Социальная работа» за период с 11 по 17 ноября 2021 года.

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1. О проблемах, возникших при организации учебного процесса по

направлениям «Социология» и «Социальная работа» за период с 11 по 17

ноября 2021 года

____________________________________________________

М.Боргардт, Н.Г.Скворцов

С 15 ноября 2021 года студенты вернулись к занятиям в смешанном формате. Проблем

с организацией и проведением учебного процесса не отмечено. Жалоб и замечаний от

студентов не поступало.

В соответствии с поручением Первого проректора по учебной работе были обсуждены

вопросы реализации дисциплин для тех студентов, которые по тем или иным причинам

будут вынуждены обучаться в дистанционном формате.

1.1.Информацию принять к сведению.

Председательствующий     Н.Г.Скворцов

Секретарь       Т.С.Новикова